Маладзечанскі  раённы
выканаўчы  камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский  районный
исполнительный  комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
21.11.2022 № 589
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

г. Молодечно

	Об итогах районного этапа IХ Республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек «ЕЛКА-ФЭСТ –2022»

На основании приказа управления по образованию Молодечненского райисполкома «О проведении районного этапа                               IХ Республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек «ЕЛКА-ФЭСТ – 2022» № 531 от 21.10.2022 с 28 октября по 8 ноября 2022 года прошёл районный этап IХ Республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек «ЕЛКА-ФЭСТ – 2022».
На конкурс было предоставлено 8 конкурсных работ                          из 8 учреждений образования: государственное учреждение образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно», Государственное учреждение дополнительного образования «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладик», государственное учреждение образования «Ясли-сад № 3 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Ясли-сад № 4 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Ясли-сад
№ 11 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Ясли-сад № 12 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Молодечненский санаторный ясли-сад № 17 «Солнышко», государственное учреждение образования «Ясли-сад
№ 34 г. Молодечно».
На основании решения жюри и в соответствии с положением
о районном этапе смотра-конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа IХ Республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов
и Снегурочек «ЕЛКА-ФЭСТ – 2022».
2. Наградить победителей IХ Республиканского
смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек «ЕЛКА-ФЭСТ – 2022» дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
3. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос
о материальном поощрении педагогических работников, которые стали победителями  конкурса.
4. Направить конкурсную работу государственного учреждения образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно» для участия
в областном этапе IХ Республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек «ЕЛКА-ФЭСТ – 2022».
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома Артышевич О.В.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления                  подпись                                И.Ф.Драпеза

Гулецкая 580533
Ананьева 774031
УТВЕРЖДЕНО
Приказ начальника управления
по образованию Молодечненского райисполкома
21.11.2022 № 589

Список победителей
районного этапа IХ Республиканского смотра-конкурса Дедов Морозов и Снегурочек «ЕЛКА-ФЭСТ – 2022»

	Место
	Участники, педагогические работники
	Учреждение образования

	«Лучшая новогодняя сюжетно-игровая программа»

	I
	Творческая группа (руководитель Шавель О.К., педагог-организатор)
	ГУО «Средняя школа № 14 г. Молодечно»

	II
	Творческая группа (руководитель Ивашенко Н.В., культорганизатор)
	ГУДО «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладик»

	III
	Творческая группа
(руководитель Третьякова Л.Ф., музыкальный руководитель)
	ГУО «Ясли-сад № 4 г. Молодечно»

	«Лучший Дед Мороз и Снегурочка»

	I
	Татун И.Ф., учитель физической культуры;
Демидка А.С., учитель театрального мастерства
	ГУО «Средняя школа № 14 г. Молодечно»

	II
	Гришкевич Н.Э., воспитатель дошкольного образования;
Карленок Н.Н.
	ГУО «Ясли-сад № 3 г. Молодечно»

	III
	Еремеева В.С.,
музыкальный руководитель;
Дубовик П.А., сторож
	ГУО «Молодечненский санаторный ясли-сад № 17 «Солнышко»

	«Лучший творческий номер»

	I
	Демидка А.С., учитель театрального мастерства
	ГУО «Средняя школа № 14 г. Молодечно»

	II
	Творческая группа
	ГУО «Ясли-сад № 34 г. Молодечно»

	III
	Жигулич О.Н., музыкальный руководитель
	ГУО «Ясли-сад № 12 г. Молодечно»